nieruchomości) jako organu właściwego do wydawania decyzji ZRiD. 

Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych: na działce znajdują się 
pojedyncze samosiejki drzew oraz małe skupiska drzew. 

Cena nieruchomości wynosi 14 040,00 zł (słownie: czternaście tysięcy czterdzieści 00/100 złotych), w tym: 
podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą